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PREFABBRICATI IN CALCESTRUZZO


BETONFERTIGTEILE


Via Artigiani 5 Handwerkerstrasse



I-39057 Appiano (BZ) Eppan


STRUKTURMAUERPLATTE

Eigenschaften:
Für jegliche Art der Verblendung, sowohl innen als auch außen. Außerdem als Ergänzung zu den STRUKTURPFEILERN und BLÖCKEN. 
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Farbe:
Sie werden in weiß und beige hergestellt.

Verlegung:
Mit unserem COLA-SAS. 

Zubehör:
Die VERZIERUNG ML-40 faßt die Verblendung der

STRUKTUR-MAUERPLATTE ein und hebt sie hervor.

	Modell
	Farbe
	Abmessung
cm
	Nr.

St.
Qm.
	Gewicht
Stück
Kg
	Anzahl
Palette
	Kg

Palette
	€

Stück

	PLB-400
	Weiß
Beige
	16,6x40
	15
	3,7
	188
	711
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VERZIERUNG FÜR STRUKTURMAUERPLATTE

	
Modell
	Farbe
	Abmessung
cm
	Länge
	Nr.

St.
Lm.
	Gewicht
Stück
Kg
	Anzahl
Karton
	€

Stück

	
	
	A
	B
	C
	
	
	
	
	

	ML-40
	Weiß
Beige
	7
	3
	1,5
	40
	2,5
	1,4
	12
	


	


“COLA SAS”


	Modell
	Verpackung
	Farbe
	Gewicht
Dose
Kg
	Anzahl
Palette
	Kg

Palette
	€ Dose

	CC-5
	Dose
	Weiß
	5
	125
	640
	

	CC-25
	Dose
	Weiß
	25
	27
	700
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